

Dagdas novada pašvaldība, vienotais reģistrācijas Nr.40000041224, juridiskā adrese: Alejas iela 4, Dagda, LV-5674, turpmāk – Pircējs, domes priekšsēdētāja vietnieka Raita Azina personā, kurš darbojas pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības nolikumu, no vienas puses, un

SIA "DAKO", vienotais reģistrācijas Nr.42403002350, juridiskā adrese: Jupatovkas iela 11, Rēzekne, LV-4601, turpmāk – Pārdevējs, tās valdes locekļa Vitālija Danovska personā, kurš darbojas, pamatojoties uz Statūtiem, no otras puses,

abi kopā turpmāk tekstā saukti Puses, pamatojoties uz iepirkuma „Būvmateriālu piegāde Dagdas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām” ar identifikācijas Nr. DNP 2016/7, turpmāk – Iepirkums, rezultātiem, bez maldības, viltus vai spaidiem noslēdz šo līgumu, turpmāk tekstā - Līgums:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

- 1.1. Pārdevējs nodrošina Pircējam iespēju iegādāties būvmateriālus, turpmāk – Prece, atbilstoši tehniskajai specifikācijai (1.pielikums).
- 1.2. Pārdevējs nodrošina Pircējam lielgabarīta būvmateriālu piegādi, turpmāk – Prece, atbilstoši tehniskajai specifikācijai (1.pielikums).
- 1.3. Pircējs patur tiesības pirkt arī mazāku Preču apjomu nekā norādīts 1.pielikumā.
- 1.4. Pārdevējam ir jānodrošina Pircējam iespēja 1.pielikumā minētās Preces iegādāties ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā pēc Pircēja pieprasījuma saņemšanas.

2. PREČU NODOŠANAS-PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA

- 2.1. Katras atsevišķas Preču partijas nodošana - pieņemšana tiek noformēta ar Preču pavadzīmi-rēķinu (turpmāk - PPR), kuru paraksta Pušu pilnvaroti pārstāvji Preces nodošanas-pieņemšanas brīdī.
 - **Pircēja pilnvarotais pārstāvis 1. daļai ir Kaspars Babris, personas kods:**
Pārdevējam PPR kā preču saņēmējs jānorāda Dagdas novada pašvaldības iestāde "Pilsētsaimniecība", reģistrācijas Nr.90009121614.
 - **Pircēja pilnvarotais pārstāvis 3.daļai ir Aldis Beitāns, personas kods:**
Pārdevējam PPR kā preču saņēmējs jānorāda Dagdas vidusskola, reģistrācijas Nr.90009121351.
- 2.2. Pretenzijas par Preces skaitu un vizuālo kvalitāti Pircējam ir tiesības izvirzīt Pārdevējam pieņemot Preci, kā arī 24 stundu laikā pēc Preču iztrūkuma vai Preču kvalitātes trūkumu konstatēšanas.
- 2.3. Gadījumā, ja pretenzijas Pircējam rodas Preču pieņemšanas laikā, tad Pircēja pārstāvis neparaksta PPR. Gadījumā, ja pretenzijas Pircējam ir radušās pēc PPR parakstīšanas, tiek sastādīts akts, kuru apstiprina Pārdevēja un Pircēja pārstāvji ar saviem parakstiem. Iztrūkstošas, bojātas vai tehniskajai specifikācijai neatbilstošas Preces tiek piegādātas vai mainītas 1 darba dienas laikā.
- 2.4. Par Preces piegādes datumu tiek uzskatīts ar Pircēja zīmogu un parakstu apstiprinātais PPR datums.
- 2.5. Preces nejaušas bojāejas un sabojāšanas risks pāriet no Pārdevēja Pircējam ar brīdi, kad parakstīta PPR atbilstoši šī Līguma 2.4. punktam.
- 2.6. Pretenzijas par atklātajiem trūkumiem vai defektiem Preces ražotāja noteiktajā Preces garantijas laikā, Pircējs iesniedz Pārdevējam 3 (trīs) dienu laikā no to atklāšanas brīža. Preces garantijas laikā Pusēm 5 (piecu) darba dienu laikā no Pircēja pretenzijas saņemšanas, rakstiski jāvienojas par pretenzijā minēto situācijas atrisināšanas kārtību.

3. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 3.1. Preču cenas norādītas Pārdevēja Tehniskajā-finanšu piedāvājumā Iepirkumam un tās ietver visus nodokļus, nodevas un citus ar līguma izpildi saistītos izdevumus, izņemot PVN un Preču piegādes izdevumus, turpmāk – Preces cena. Visi ar lielgabarīta preču piegādi Pircējam saistītie izdevumi ir iekļauti Pārdevēja Tehniskajā – Finanšu piedāvājumā.
- 3.2. Preču cenas katrā konkrētajā PPR nedrīkst būt augstākas par Pārdevēja Tehniskajā-finanšu piedāvājumā norādītajām Preču cenām.
- 3.3. Pircējs apmaksā PPR 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā no tās abpusējas apstiprināšanas dienas.
- 3.4. Pārdevējs piešķir Pircējam kredīta limitu EUR 500 apmērā.
- 3.5. Ja Pircējs neveic PPR apmaksu 3.3.punktā noteiktajā termiņā, tad Pircējs maksā Pārdevējam līgumsodu 0,1% (nulle komats viens procents) apmērā no laikā nesamaksātās summas par katru kavējuma dienu.
- 3.6. Visi norēķini starp Pusēm notiek Euro valūtā.

4. LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA

- 4.1. Pārdevēja saistības:
 - 4.1.1. Pārdevējs apņemas nodrošināt Pircējam iespēju iegādāties Preces tirdzniecības vietā Rēzeknes pilsētā;
 - 4.1.2. Pārdevējs ir atbildīgs par Preču atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām;
 - 4.1.3. Pārdevējs uzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri nodarīti Pircējam sakarā ar Līguma noteikumu pārkāpumiem no Pārdevēja puses.
- 4.2. Pircēja saistības:
 - 4.2.1. Pircējs apņemas veikt samaksu par Precēm Līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā.
- 4.3. Puses savstarpēji ir atbildīgas par otram Pusei nodarītajiem tiešiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas Puses vai tās darbinieku darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības rezultātā.
- 4.4. Puses par Līguma izpildi ir atbildīgas saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
- 4.5. Ja Pārdevējs nenodrošina Pircējam iespēju iegādāties kādu no 1.pielikumā norādītajām Precēm 1.pielikumā norādītajā apjomā, tad Pārdevējs maksā Pircējam līgumsodu EUR 10 par katru konstatēto gadījumu. Par katru šādu gadījumu Pircējs iesniedz Pārdevējam rakstveida pretenziju.
- 4.6. Ja Pārdevējs neievēro Līguma 1.5.punkta noteikumus, tad Pārdevējs maksā Pircējam līgumsodu 0,1% apmērā no konkrētās Preces cenas par katru nokavēto dienu.

5. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS PĀRTRAUKŠANA

- 5.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras Līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par Līguma neatņemamām sastāvdaļām.
- 5.2. Pārdevējam ir tiesības atkāpties no Līguma, par to rakstveidā paziņojot Pircējam vismaz 14 (četrpadsmit) kalendārās dienas iepriekš, ja Pircējs Līgumā noteiktajā termiņā neveic maksājumus par piegādātām Precēm, ar noteikumu, ka maksājuma kavējums pārsniedz 30 (trīsdesmit) dienas un minētais trūkums nav novērsts 10 (desmit) dienu laikā no Pārdevēja rakstveida brīdinājuma saņemšanas.
- 5.3. Pircējam ir tiesības atkāpties no Līguma bez jebkādu zaudējumu atlīdzības pienākuma, rakstveidā par to informējot Pārdevēju vismaz 14 (četrpadsmit) kalendārās dienas iepriekš, ja Pārdevējs neievēro Līguma noteikumus attiecībā uz Preču kvalitāti un/vai piegādes termiņiem.
- 5.4. Pircējs ir tiesīgs vienpusēji bez jebkādu zaudējumu atlīdzības pienākuma atkāpties no Līguma, informējot par to Pārdevēju vismaz 14 (četrpadsmit) kalendārās dienas iepriekš.
- 5.5. Pircējam ir tiesības atkāpties no Līguma pirms termiņa, bez jebkādu zaudējumu atlīdzības pienākuma, ja Pircējam zudusi nepieciešamība iegādāties Preces no Pārdevēja.

6. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA

- 6.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā. Gadījumā, ja Puses nespēs vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā tiesā.

7. NEPĀRVARAMA VARA

- 7.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtas saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā.
- 7.2. Pusei, kas atsauca uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc tās uzskata ir iespējama un paredzama Līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.

8. CITI NOTEIKUMI

- 8.1. Līgums stājas spēkā dienā, kad to ir parakstījušas abas Puses, un ir spēkā līdz 2016.gada 31.decembrim vai līdz brīdim, kad Pircējs ir iegādājies Preces saskaņā ar Līgumu par summu Eur 20 212,42 (bez PVN), ja šāds apstāklis iestājas ātrāk.
- 8.2. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz 3 (trīs) lapām, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pārdevēja, bet otrs - pie Pircēja.
- 8.3. Līgumam parakstīšanas brīdī tiek pievienots sekojošs pielikums:
- 8.3.1. Tehniskais-finanšu piedāvājums (2 lapas).

9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

PIRCĒJS

Dagdas novada pašvaldība
vienotais reģistrācijas Nr.90000041224
Alejas iela 4, Dagda, LV-5674
tālr. 656 81734
A/S "SEB banka"
konts LV72UNLA0050018182302
kods UNLALV2X

PĀRDEVĒJS

SIA "DAKO"
Vienotais reģistrācijas Nr.42403002350
adrese: Jupatovkas iela 11, Rēzekne, LV-4601
tālr.: 29344579, fakss.: 64605722
banka AS "Swedbank"
konts: LV42HABA00014008040895
kods: HABALV22

Kontaktpersona tirdzniecības jautājumos
Raitis Lucatnieks, m.t. 29344579
e-pasts: raitis@dakonet.lv

Pircēja vārdā:
Domes priekšsēdētāja vietnieks

R.Azins



Pārdevēja vārdā:
Valdes loceklis

V.Danovskis



Pielikums Nr.1.
2016.gada 13.aprīļa līgumam
Nr. DNP/4-1.5/16/53

Tehniskais - finanšu piedāvājums
1.daļa – būvmateriālu piegāde Dagdas novada pašvaldībai

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Apraksts	Mērv.	Daudz	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Rozete ārējā vienpolu ar iezemējumu	Balta, 16A Hegel	gab	40	0,91	36,40
2	Rozete ārējā divpolu ar iezemējumu	Balta, 16A Hegel	gab	40	1,18	47,20
3	Rozete ārējā trīspolu ar iezemējumu	Balta, 16A Makel Mimoza	gab	10	1,52	15,20
4	Rozete iekšējā divpolu ar iezemējumu	Balta, 16A Makel Mimoza	gab	30	1,01	30,30
5	Rozete iekšējā vienpolu ar iezemējumu	Balta, 16A Makel Mimoza	gab	20	1,24	24,80
6	Rozete iekšējā trīspolu ar iezemējumu	Balta, 16A Makel Mimoza	gab	10	1,42	14,20
7	Nozarkārba zem režģipša	U=380V	gab	40	0,46	18,40
8	Montāžas kārba zem režģipša	U=380V; IID 660002E	gab	100	0,06	6,00
9	Slēdzis iekšējais vienpolu	Balts, 16A, Makel Mimoza	gab	20	1,00	20,00
10	Slēdzis iekšējais divpolu	Balts, 16A, Makel Mimoza	gab	20	1,09	21,80
11	Starteri	S10, 4065W Philips	gab	25	0,19	4,75
12	Starteri	Philips 4022W 2200 240V	gab	50	0,19	9,50
13	Slēdzis ārējais vienpolu	Balts Makel, 16A	gab	40	0,95	38,00
14	Slēdzis ārējais divpolu	Balts Makel, 16A	gab	40	1,10	44,00
15	Nozarkārba ārējā	70x70mm; 2200380V	gab	40	0,67	26,80
16	Nozarkārba lielā, ārējā	110x110mm; 2200 380V	gab	20	0,93	18,60
17	Izolācijas lentā PVC	Zila (15mmx10m)	gab	20	0,16	3,20
18	Kabelis 1,5x2	Balts, apaļš, OMY	m	200	0,19	38,00
19	Kabelis 1,5x3	Balts, apaļš, OMY	m	200	0,38	76,00
20	Kabelis 2,5x2	Balts, apaļš, OMY	m	200	0,23	46,00
21	Kabelis 2,5x3	Balts, apaļš, OMY	m	200	0,64	128,00
22	Kabelis 4x3	Balts, apaļš, OMY	m	50	0,47	23,50
23	Kabelis 4x4	Balts, apaļš, OMY	m	50	1,26	63,00
24	Automāts 16 B	IEK 16B	gab	10	0,85	8,50
25	Automāts 20 B	IEK 20B	gab	10	0,85	8,50
26	Spaiļu rinda LTF 608;8010; 10012;12016;16020	Paribol LTF 8010	iepak	10	0,42	4,20
		Paribol LTF 10012	iepak	10	0,42	4,20
		Paribol LTF 10016	iepak	10	0,42	4,20
		Paribol LTF 16020	iepak	10	0,47	4,70
27	Halogēnspuldze	E27 70W	gab	20	0,58	11,60
28	Halogēnspuldze ECO	E14 42W R50	gab	20	0,58	11,60
29	Halogēnspuldze ECO	E27 60W R63	gab	20	0,58	11,60
30	Energoekonomiskās spuldzes	E27 21W	gab	10	1,00	10,00
31	Dienasgaismas spuldzes	Philips 18W/840	gab	70	0,78	54,60
32	Dienasgaismas spuldzes	Philips 36W/840	gab	50	1,02	51,00
33	LED dienasgaismas Brillight	XW0LED0T80 60cm,4000 K,10W, 1000 LM	gab	100	3,32	332,00

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Apraksts	Mērv.	Daudz	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Krāsa koksnes aizsardzībai	LuxDecor 10l, Palisandrs	gab	20	14,95	299,00
2	Krāsa alkīda pusmatēta	Balta Dekart 2,7 l	gab	5	4,64	23,20
3	Krāsa alkīda pusmatēta	Pelēka Dekart 2,7 l	gab	5	4,25	21,25
4	Silikons	Penosil sanitārais, universālais, 310ml, balts	gab	10	1,09	10,90
5	Pretpelējuma līdzeklis (5 l)	Fungi	gab	5	8,56	42,80

6	PVA līme	PVA D3 (1kg)	gab	5	1,50	7,50
7	Līme flizelīna tapetēm	Vincent's Flizelin 205 gr	gab	20	1,04	20,80
8	Kvarca grunts	Sakret 10kg	gab	10	14,11	141,10
9	Hidroizolējošā grunts	Sakret OAD 5kg	gab	5	12,13	60,65
10	Betongrunts	Sakret BG būvgrunts 10L	gab	5	7,65	38,25
11	Dziļumgrunts virsmas nostiprināšanai	Akrilgrunts 10L	gab	30	5,00	150,00
12	Ūdens dispersijas krāsa iekšdarbiem	Tytan Lux 5, 10l	gab	20	20,60	412,00
13	Lateksa krāsa iekšdarbiem sienām	Bindo 7, 2,5L	gab	10	9,62	96,20
14	Krāsa metālam	Pansarimaali 2,7L, dažādi toņi	gab	10	12,67	126,70
15	Montāžas putas pistolei	Penosil EasyGun Foam	gab	50	2,32	116,00
16	Ziemas montāžas putas pistolei	Soudal All season	gab	20	2,69	53,80
17	Nesacietējušu putu tīrītājs	Penosil Foam cleaner 500ml	gab	10	2,84	28,40
18	Akrils	Tiger 280ml, balts vai analogs	gab	30	0,75	22,50
19	Šķīdinātājs	1l terpentīns	gab	10	1,41	14,10
20	Fasādes krāsa	Aura fasad 9l	gab	30	20,48	614,40
21	Cokola krāsa	Eskaro Sokkel akrila, matēta 9l	gab	20	28,67	573,40

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Apraksts	Mērv.	Daudz	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Bultskrūve	cinkota, 16x10mm ø	gab.	50	0,05	2,50
2	Paplāksne	cinkota 10mm ø	gab.	50	0,01	0,50
3	Kniedes (3N°)	cinkotas	Iepak.	10	0,23	2,30
4	Dībe/nagla	6x40 (iepak.0 500 gab.)	Iepak.	20	4,73	94,60
5	Naglas	70x3mm	kg	50	0,75	37,50
		80x3mm	kg	50	0,75	37,50
		100x4mm	kg	50	0,75	37,50
		120x4mm	kg	50	0,75	37,50
		150x5mm	kg	50	0,75	37,50
		200x6mm	kg	50	0,75	37,50
6	Vītņstienis	8mm/L=1m	gab.	10	0,27	2,70
		10mm/L=1m	gab.	10	0,43	4,30
		12mm/L=1m	gab.	10	0,64	6,40
7	Dībeļi (100 gab. iepak.)	8x100	gab.	10	3,89	38,90
		6x60	gab	20	1,47	29,40
		8x60	gab	10	2,52	25,20
8	Reģipša skrūves ar rupjo vītņi	(1000 gab. iepak.) ø4,2 41	Iepak.	10	3,99	39,90
		(1000 gab. iepak.) ø4,2 64	Iepak.	10	7,14	71,40
		(1000 gab. iepak.) ø4,2 76	Iepak.	10	8,45	84,50
		(1000 gab. iepak.) ø4,2 91	Iepak.	10	8,56	85,60
		(1000 gab. iepak.) ø4,2 100	Iepak.	5	9,66	48,30
		(1000 gab. iepak.) ø4,2 120	Iepak.	5	9,87	49,35
9	Kokskrūve dzeltenī cinkota	(500 gab. iepak.); D5; L41	Iepak.	10	4,20	42,00
		(500 gab. iepak.); D5; L50	Iepak.	10	5,25	52,50
10	Montāžas skrūves	(1000gab.iepak.);Sp 221 cinkota; 4,2x19mm	Iepak.	15	6,30	94,50
11	Stūra leņķi	30x50x50x2mm	gab.	50	0,08	4,00
12	Stūra leņķi	15x40x40x2mm	gab.	50	0,02	1,00
13	Stūra leņķi	90x90x65	gab.	70	0,22	15,40
14	Stiprinājumi ģipškartonam, profiliem	U veida skava CD 12; 60x61x30,2	gab.	500	0,07	35,00
15	Sienu, griestu, apšuvuma profili	UD28, 3m	gab.	200	0,63	126,00
16	Sienu, griestu, apšuvuma profili	CD60; 2,6m	gab.	100	0,68	68,00
		CD60; 3m	gab.	100	0,78	78,00
17	Starpsienų profili	UW50; 3m	gab.	100	0,81	81,00
18	Starpsienų profili	CW50; 2,6m;	gab.	100	0,95	95,00
		CW50; 3m;	gab.	100	1,05	105,00
19	Reģipša nobeiguma profils	L=2,5m PVC, balts	gab.	10	0,36	3,60

		L=3m, PVC, balts	gab.	10	0,43	4,30
20	Aiļu stūra profils	25x25x2500mm	gab.	50	0,39	19,50
21	Durvju vira	Cinkota, labā, 89x89mm	gab.	30	1,00	30,00
		Cinkota, kreisā, 89x89mm	gab.	30	1,00	30,00
22	Piekaramā atslēga	60mm,3 atslēgas, hermētiskā	gab.	20	1,46	29,20
23	Slēdzene	Serdene ar 3 atslēgām 65mm	gab.	30	1,19	35,70

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Apraksts	Mērv.	Daudz .	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Šamota ķieģelis sarkans	Ugunsdrošais (ŠA 8); 230x114x65mm	gab.	60	0,90	54,00
2	Krāsns ķieģelis sarkans, gluda	Janka, 250x120x65mm	gab.	350	0,40	140,00
3	Dūmvadu ķieģelis sarkans	Janka; 250x120x65mm	gab.	100	0,54	54,00
4	Cements	Portland CEM 42,5N, 40 kg iepakojumā vai analogs	gab.	100	3,75	375,00
5	Ģipša apmetums	Knauf; MP75; 30kg	gab.	50	3,94	197,00
6	Pašizlīdzinošais maisījums grīdai	AtlasSAM0200; 25kg	gab.	10	3,92	39,20
7	Flīžu līme	Sakret; 25kg; FKE	gab.	20	3,28	65,60
8	Cementa0kalķa apmetums	Sakret0ELP; 25kg; pelēks	gab.	20	2,16	43,20
9	Ģipškartona līme	Knauf PERLFIX 30kg	gab.	10	4,41	44,10
10	Špaktele	LR; 25kg; Weber	gab.	50	5,99	299,50
11	Gatavā špaktelmasa ģipškartonam	Masterline; 27 0 30kg	gab.	30	10,31	309,30
12	Malts māls	Ceplis; 40kg, pelēks, karstumizturība 1350°C,	gab.	20	5,55	111,00
13	Fasādes špaktele ārdarbiem	Atlas Rekord 25 kg iepakojumā	gab.	50	8,11	405,50
14	Gatavā špaktelmasa fasādei	Eskaro Face filler 10mm, 10l spainis	gab.	30	8,24	247,20
		Akmens masas, pelēkas, 2. šķira, 30x30cm, nodilum noturīgas ar pretslīdes pārklājumu R9	m2	50	3,94	197,00
15	Grīdas flīzes	Ķeramiskas 20x40cm, pelēkas, 1. šķira, pretslīdes pārklājums R9	m2	30	3,94	118,20
16	Grīdas flīzes	Ķeramikas, 20 x 10 cm, victorian style Brick effect	m2	30	3,68	110,40
17	Sienas flīzes		m2	30		

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Apraksts	Mērv.	Daudz .	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Fumlenta	Plata, balta, 19mmx0,20mmx15m	gab.	10	0,83	8,30
2	Lodkrāni	Giacomini ø16	gab.	20	1,81	36,20
		Giacomini ø 20	gab.	20	2,71	54,20
3	Maisītāju lokanās šļūtenes	Aukstā, siltā, 35 cm	gab.	20	1,05	21,00
4	Lokanās šļūtenes	40cm ø 15mm	gab.	10	1,10	11,00
		50cm ø 15mm	gab.	10	1,20	12,00
		60cm ø 15mm	gab.	10	1,31	13,10
5	Lokano šļūteņu blīves	Melnas, gumijas ø15mm	gab.	20	0,02	0,40
6	Kanalizācijas caurules	PVC, ø 110 L 2m	m	10	3,22	32,20
		PVC, ø 50 L 2m	m	10	1,50	15,00
7	Trejgabals	PVC ø 110	gab.	5	1,58	7,90
		PVC ø 50	gab.	5	0,55	2,75
8	Savienojuma leņķi	PVC ø 110; 45°	gab.	5	0,85	4,25
		PVC ø 110; 63°	gab.	5	0,91	4,55
		PVC ø 110; 90°	gab.	5	0,77	3,85
9	Polietilēna caurule	caurule ar alumīnija starpslāni AL 16	m	50	0,35	17,50
10	Polietilēna caurules kompresor0 savienojumi, dažādi	PEX0AL0PEX ø 16	gab.	30	0,78	23,40
11	Klipši caurulei	ø 16	gab.	50	0,08	4,00
12	Klozetpoda vāks	Plastmasas, balts	gab.	10	2,79	27,90
13	Klozetpods	Cersanit, balts, horizontālais izvads, nolaišanas mehānisms, vāks	gab.	10	29,93	299,30

14	Ūdenssildītājs	Simat 1,5kw,elektriskais,balts, 220V; 50 L	gab.	1	57,28	57,2
15	Izlietne	Cersanit balta	gab.	5	12,60	63,0
16	Klozetpoda komplekts	Sanit ar soft close vāku	gab.	2	47,51	95,0

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Apraksts	Mērv.	Daudz .	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Reģipsis ugunsdrošs	260x120cm	gab	10	5,34	53,4
2	Standarta ģipškartons	Knauf,1200x3000x12,5m	loksne	50	4,49	224,5
3	Impregnētais ģipškartons	Knauf,1200x3000x12,5m	loksne	30	5,97	179,1
4	OSB03	2500x1250x10mm	loksne	30	5,61	168,3
		2500x1250x18mm	loksne	30	9,86	295,8
		2500x1250x14mm	loksne	30	8,22	246,6
5	Standarta ģipškartons	2600x1200x12,5mm	loksne	50	3,90	195,0
6	Grīdlīste	Prexa (Dažādas krāsas), 2500x32x23mm	gab	50	1,29	64,5
7	Lamināts	8mm, 32x23mm	m2	200	4,46	892,0
8	Linolejs	Nodilumizturīgs, 2,5mm biezs, 0,7mm aizsargslānis, 34. klase	m2	50	6,04	302,0
9	Iekšējie stūri PVC grīdlīstei	Prexa (2gab.iepak.)	gab	30	0,40	12,0
10	Iekaramo griestu šķērslīste	DONN Dx24; 600mm	gab	100	0,28	28,0
		DONN Dx24; 1200mm	gab	100	0,56	56,0
11	Iekaramo griestu plāksne	Filigran 600x600	m2	200	3,05	610,0
12	Skārds	0,5 mm biezs, 1x2m, cinkots	gab	20	8,58	171,6
13	Putuplasts	50mm; 0,5x1m, EPS0100	gab	50	1,10	55,0
		100mm; 0,5x1m, EPS0100	gab	50	2,21	110,5
14	Ārējie stūri PVC grīdlīstei	Prexa (2gab.iepak.) vai analogs	gab	30	0,40	12,0
15	PVC savienojumi grīdlīstei	Prexa (2gab.iepak.) vai analogs	gab	30	0,40	12,0
16	PVC nobeigumi grīdlīstei	Prexa (2gab.iepak.)vai analogs	gab	30	0,40	12,0
17	Iekšdurvis	Iekšdurvis Karmena, gruntētas, koka karkass, pārklājums: kokšķiedra, komplektā: eņģes, slēdzene, slēdzenes frēzējums un koka kārba vai analogs	gab	20	34,58	691,6
18	Metāla ārdurvis	Durvju siltinājums 0 vate Metāla biezums durvju vērtnei : 1.0mm Cilindriskā slēdzene ar augstām aizsardzības spējām 0Metāla biežums durvju rāmim: 2.0 mm, 0 Nerūsējošā tērauda sliekšnis ar apmalēm, 0 Iegriezta actina ar 180grādu leņķi. 0 Durvju biežums 0 50mm, 0 Pulverkrāsojums(tonis saskaņā ar pasūtījumu)	gab	5	82,95	414,7

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Apraksts	Mērv.	Daudz .	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Kokm. Latas neēvelētas	50x50x3000mm	gab	200	1,46	292,0
2	Dēļi ēvelēti	25x100x3000mm	gab	50	1,46	73,0
3	Latas neēvelētas	50x100x3000mm	gab	50	2,94	147,0
4	Brusas neēvelētas	100x100x3000mm	gab	50	5,88	294,0
5	Brusas neēvelētas	120x120x3000mm	gab	20	8,40	168,0
6	Dēļi neapgriezti (vidējais platums 1500200mm)	b=40mm, L=3m	gab	70	4,20	294,0
7	Dēļi neapgriezti (vidējais platums 1500200mm)	b=25mm, L=3m	gab	200	2,63	526,0

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Apraksts	Mērv.	Daudz .	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Malkas plīts 9 KW	840x570x745 mm, melna	gab	3	192,15	576,4
2	Celtniecības plēve	3x4 m, melna, 180 mikr.biezums	gab	10	1,89	18,9

Summa bez PVN: 16724,15
PVN 21%: 3512,07
Summa ar PVN: 20236,22

SIA DAKO valdes loceklis
Vitālijs Danovskis

2016.gada 29.marts



Tehniskais piedāvājums
3.daļa – būvmateriālu piegāde Dagdas vidusskolai

Nr. p.k.	Materiāla nosaukums	Mērv.	Daudz.	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1	Galda lampa DPL0023/Luna 1x11WPLS230V (balta)	gab	3	4,73	14,19
2	LED gaismas avots 6W (45W), 510Lumen, 3000K WHITE, 230V/50Hz,A+	gab	50	2,18	109,00
3	1-viet.kontaktlīgda bez zem./sēr.2001 RAL2003(balta)	gab	20	0,91	18,20
4	1-polu slēdzis/sēr.2001 RAL2003 (balts)	gab	20	0,91	18,20
5	Kabelis OMY/3x1.0 balts0lokans	m	100	0,26	26,00
6	1-viet.kontaktlīgda ar zem./sēr.2001 (balta) vai ekvivalents	gab	30	1,01	30,30
7	4-viet. Montāžas kārba 6500C/PawbolD68x46m (balta)	gab	5	0,08	0,40
8	1-viet.rāmis/sēr.2001	gab	10	0,05	0,50
9	4-viet. rāmis/sēr.2001	gab	10	0,47	4,70
10	Montāžas kārba beton.ar savien./KoposKolin 72x42mm (balta)	gab	50	0,47	23,50
11	Kontaktlīgda ar zem.v/a/Dumi 4-viet. (balta)	gab	10	2,36	23,60
12	Kabelis instal.plakans YDY/2x1,0 (balts) vai ekvivalents	m	100	0,19	19,00
13	1-polu slēdzis 2-ķēdēm/sēr. 2001RAL2003 (balta)	gab	10	1,10	11,00
14	Fluorescentā spuldze SUPER 80 NEW Generation TLD8/Philips (120cm)	gab	100	1,63	163,00
15	Dienasgaismas lampa KASTOR VLA v/a/LenaLighting 2x36W	gab	32	7,88	252,16
16	Kabelis instalācijas apaļš NYM/3x1,5 (balts)	m	100	0,32	32,00
17	Kabelis instalācijas apaļš NYM 2x1,5 (balts)	m	100	0,27	27,00
18	Kontaktlīgda 1-viet.ar zem. āra0mitrumizturīgā (balta)	gab	10	2,57	25,70
19	Kabeļkanāls 600mmx400mm	gab	5	1,58	7,90
20	Kabeļkanāls 160mmx160mm	gab	10	0,41	4,10
21	Kabeļkanāls 120mmx120mm	gab	10	0,30	3,00
22	Kabeļkanāls 200mmx150mm	gab	5	0,51	2,55
23	Fluorescentā spuldze Pfilips (60cm) vai ekvivalents	gab	100	0,78	78,00
24	Izolācijas līmlente (nedegošā) (0180C+1050C/19mmx33m(zila))	gab	3	0,16	0,48
25	Kabeļu skavas apaļas 6mm/100 gab. iepakojumā(balta)	kastes	2	0,34	0,68
26	Kabeļu skavas apaļas 8mm/100 gab. iepakojumā (balta)	kastes	2	0,43	0,86
27	2-viet. Rāmis/sēr.2001	gab	4	0,16	0,64
28	2-viet. Montāžas kārba 650°C/68x46 (balta)	gab	4	0,47	1,88
29	Savienotājspaile 2x0,7502,5 mm2 (10gab)	gab	4	0,24	0,96
30	Savienotājspaile 4x0,7502,5 mm2 (10 gab)	gab	4	0,42	1,68
31	Savienotājspaile 3x0,7502,5 mm2 (10 gab)	gab	4	0,42	1,68
32	Uzgaļi/IRWIN 2 gab 1/4/25MMPh2 (0,66)	gab	3	0,68	2,04
33	Mērlente, stoppoga, klipsis II klase/Dedra 5m/25mm	gab	3	1,12	3,36
34	Urbis mūrim SDS0Pluss/Industry 18x260/500mm	gab	1	2,12	2,12
35	Urbis mūrim SDS0Pluss/Industry 24x265/500mm	gab	1	3,10	3,10
36	Špaktelmasa ģipškartonam/šuvēm Atlas Rapid 28kg	gab	4	10,31	41,24
37	Dziļumgrunts virsmas nostiprin. Vincent Akrilgrunt 10L	gab	10	5,00	50,00
38	Adīti cimdi/PHV 1-punktoti 10.izm.kokvilna	pāri	120	0,21	25,20
39	Kokskrūve balti cinkota/4x50mm (500 gab)	kastes	2	3,15	6,30
40	Ūdens dispersijas akrila krāsa iekšdarbiem/Premium 7 (balta)	gab	5	23,75	118,75
41	Cements M0500 40kg	gab	5	3,94	19,70
42	Putu tīrītājs nesacietējušām putām Penosil 500ml	gab	5	2,84	14,20
43	Akrila hermētiķis Tiger 280ml	gab	5	0,75	3,75
44	Profesionālās montāžas.putas Penosil Proff 750ml	gab	12	2,48	29,76
45	Galdnieka zīmuļi (12 gab.) Mega 180mm	gab	1	0,21	0,21
46	Celtniecības naglas cinkotās 5kg (3x70mm)	gab	1	3,73	3,73
47	Celtniecības naglas cinkotās 5 kg (4x100mm)	gab	1	3,73	3,73
48	Skrūve saplāksnim Spec 27 dz.cinkota/4,2x50mm (500 gab.)	kastes	5	4,73	23,65

49	SDS plus urbis/6.0x160.0mmS4	gab	2	0,87	1,74
50	Dībelnagla ar gremdgalvu/8x120mm (100 gab.)	kastes	1	3,89	3,89
51	Krāsošanas līmlente KREP 263/38x50	gab	5	0,53	2,65
52	Nolaužamie asmeņi Modeco 25mm (10 gab.)	gab	10	0,62	6,20
53	Tapešu nazis ar gumijas rokturi/25mm	gab	2	1,60	3,20
54	Flīžu līme elastīgā/FKj 25 kg	gab	3	2,95	8,85
55	Dībelnagla ar paplašinātu galvu/6x40mm (200gab.)	gab	4	0,09	0,36
56	Furnitūras naglas/SUKI international 12/42 gab (bronzā)	gab	2	0,37	0,74
57	Standarta ģipškartons KNAUF 1200/2600x12,5mm	gab	10	3,80	38,00
58	Metāla stūris cinkots 25x25x2500mm	gab	20	0,55	11,00
59	Ģipša mašīnapmetums MP075/Knauf (30kg)	gab	6	3,94	23,64
60	10 OSB03/2500x1250x12 *	gab	80	6,57	525,60
61	HSS kaltais slīpētais urbis metālam/5.00x86/52mm	gab	2	0,47	0,94
62	Griešanas disks tēraudam/LUGA ABRASIV 125x1x22	gab	10	0,20	2,00
63	Līme grīdām universāla Soudal 10L	gab	4	18,40	73,60
64	Ventilācijas reste/ Eiroplast 130x300mm (balta)	gab	40	0,72	28,80
65	Reģipša skrūve ar ar rupju vītņi/3,5x41mm (1000g)	kastes	2	3,99	7,98
66	Grīdlīste PVC/MAXI 2500x55x22mm (dižskabārdis)	gab	50	1,29	64,50
67	Alumīnija noseļņprofils/SY0DT000129 30x37,5x3,5mm (zelta met.)	gab	6	2,94	17,64
68	Savienojumi PVC grīdlīstei (2 gab. iepak.) MAXI	gab	20	0,40	8,00
69	Grīdlīste PVC grīdlīstei (2 gab. iepak.) MAXI (dižskabārdis)	gab	10	0,40	4,00
70	Iekšējie stūri PVC grīdlīstei (2 gab. iepak.) MAXI (dižskabārdis)	gab	15	0,40	6,00
71	Nobeigumu komplekts PVC grīdlīstei (2 gab. iepak.) MAXI (dižskabārdis)	gab	5	0,40	2,00
72	Pentaprim balta (2,7 litri) matēta (Rīgas laku rūpnīca)	gab	5	4,64	23,20
73	Pentaprim krēmkrāsa (10 litri) matēta (Rīgas laku rūpnīca)	gab	10	17,26	172,60
74	Krīts (33 kg)	gab	5	2,53	12,65
75	Iekšdurvis Lana (sleđz.2014, eņģes, rāmis) kompl./960x2055x35 *	gab	10	26,25	262,50
76	Plastmasas kivete/KAEM (31x35cm)	gab	5	1,58	7,90
77	Plastmasas kivete/KAEM (12x19cm)	gab	5	1,26	6,30
78	Mēbeļu rokturis/838212 11/6/128mm matēts hroms	gab	10	0,58	5,80
79	Mēbeļu rokturis DEKORIS/U0003 96mm misiņa krāsa	gab	10	0,47	4,70
80	Grīdas segums (linolejs – nodilumizturīgs) 33 kl. *	m2	100	5,55	555,00
81	Emalja grīdas (dzeltenbrūna) 10 litri (Rīgas laku rūpnīca)	gab	5	13,17	65,85
82	VAITSOL šķīdums alkīda krāsām (5 litri)	gab	5	6,92	34,60
83	Acetons (5 litri)	gab	1	6,28	6,28
84	Vaitspirts (5 litri)	gab	1	6,92	6,92
85	Ventilācijas reste regulējama /Eiroplast 140x300mm (balta)	gab	20	1,84	36,80
86	Ota plakana eļļas krāsām, koka rokturis, standarts Hardy 2" dabīgs	gab	10	0,47	4,70
87	Ota plakana eļļas krāsām, koka rokturis, standarts Hardy 1,5" dabīgs	gab	10	0,37	3,70
88	Ota plakana, eļļas krāsām, koka rokturis, standarts Hardy 1" dabīgs	gab	10	0,26	2,60
89	Pārnēsājamā lampa IMPULS/LENA Lighting 20WE27IP44	gab	1	8,82	8,82
90	Smilšpapīrs (100) plat. 10x100m	rullis	1	36,75	36,75
91	Ota plakana, eļļas krāsām, koka rokturis, standarts Hardy 3" dabīgs	gab	10	0,58	5,80
92	Ota plakana, eļļas krāsām, koka rokturis, standarts Hardy 3/4" dabīgs	gab	10	0,20	2,00
93	Ota apaļa tips 00/KAEM 10"	gab	10	0,44	4,40
94	Ota apaļa tips 00/KAEM 12"	gab	10	0,63	6,30
95	Elektrodi „Blucord” 3,25mm (4,5 kg)	kastes	2	7,30	14,60
96	Silikons sanitārais (balts) Tiger 280ml	gab	5	1,09	5,45

97	Pisuāra pudeļsifonsAlcaplast/55x40mm (balts) (izeja uz leju)	gab	3	2,57	7,71
98	Skalojamās tvertnes remkomplekts podam	gab	5	2,99	14,95
99	Gumijas pāreja/ Vinitoma 40x50mm (balta)	gab	3	0,89	2,67
100	Fum lenta (profesional)	gab	3	0,83	2,49
101	Izlietne 50x60 (balta)	gab	1	12,60	12,60
102	Tualetes pods (kompl.) izeja horizontāla	gab	1	37,80	37,80
103	Miniveltnītis putu poliestera Moltoprēns/ ARDYø35mm/100mm	gab	40	0,47	18,80

Summa bez PVN: 3488,27

PVN 21%: 732,54

Summa ar PVN: 4220,81

Pircēja vārdā:

Domes priekšsēdētājas vietnieks

R.Azins



Pārdevēja vārdā:

Valdes loceklis

V.Danovskis



Saņemamais un
saimniecības
6 (sešs) lappas